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1. regnskabsår
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_______________________
Rasmus Sørensen Topp

Dirigent
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 21-05-2024 - 31-12-2024 for 
Hørkær Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 21-05-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 6. juni 2025 

Direktion

Peter Nymann-Jørgensen Rasmus Sørensen Topp Jesper Brandt
Adm. direktør Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i Hørkær Holding ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Hørkær Holding ApS for regnskabsåret 21-05-2024 - 31-12-2024, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 21-05-2024 - 31-12-2024 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Uafhængighed 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
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om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 6. juni 2025 

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 30700228

Kennet Hartmann Stig Magne Tran Nielsen
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor
mne40036 mne50642
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Virksomheden Hørkær Holding ApS
Havneholmen 6, 6,  
2450 København SV

E-mail info@skanska.dk
CVR-nr. 44850338
Stiftelsesdato 21-05-2024
Regnskabsår 21-05-2024 - 31-12-2024

Direktion Peter Nymann-Jørgensen
Rasmus Sørensen Topp
Jesper Brandt

Revisor EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passer Allé 36
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30700228
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden virksomhed, 
der står i forbindelse hermed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 21-05-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -19.007, og 
selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 120.993, og en egenkapital på kr. 100.993.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
 
Årsrapporten for Hørkær Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomnheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra klasse C.
 
I henhold til Årsregnskabsloven §112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Da regnskabsåret 2024 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden 
sammenligningstal for året før.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til  administration.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser 
samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v. 
 
Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i datterselskaber måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværiden, 
nedskrives til denne lavere værdi. Skattefri koncernstilskud til datteselskab indregnes som tilgang på kapitalandele i 
dattervirksomhed.
 
Tilgodehavender
Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender. 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien 
af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelt modtagne sikkerhedsstillelser.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Selskabsskat og udskudte skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.
 
Tilgodehavende og skyldige sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende
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sambeskatningsbidrag" eller "Skyldig sambeskatningsbidrag".
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af
aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes
med den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres,, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle
nettoaktiver optages til nettorealisationsværdi.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Note
2024

kr. 

Bruttotab 1 -20.000

Resultat før skat -20.000

Skat af årets resultat 993
Årets resultat -19.007

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -19.007
Resultatdisponering -19.007
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Note
2024

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2, 3 80.000
Finansielle anlægsaktiver 80.000

Anlægsaktiver 80.000

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 4 993
Andre tilgodehavender 40.000
Tilgodehavender 40.993

Omsætningsaktiver 40.993

Aktiver 120.993
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Note
2024

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000
Overført resultat 60.993
Egenkapital 100.993

Gæld til tilknyttede virksomheder 5 18.000
Anden gæld 2.000
Kortfristede gældsforpligtelser 20.000

Gældsforpligtelser 20.000

Passiver 120.993

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
Nærtstående parter 7
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Virksomheds Overført  
kapital resultat I alt

Egenkapital 21-05-2024 40.000 0 40.000

Årets resultat 0 -19.007 -19.007

Tilskud fra koncern 0 80.000 80.000

Egenkapital 31-12-2024 40.000 60.993 100.993
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1. Personaleomkostninger 
Selskabet har ingen ansatte. 

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
2024

Tilgang 80.000
Kostpris ultimo 80.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 80.000

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Hørkær ApS
København, 
Danmark 100,00 138.726.493 151.705.272

138.726.493 151.705.272

4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
2024

Sambeskatningsbidrag 994
994

5. Gæld til tilknyttede virksomheder
Kr.  
Revisionshonorar 18.000

18.000

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Nærtstående parter
Selskabets årsrapport indgår i koncernregnskabet for Skanska AB (største og mindste koncern). Koncernregnskabet 
kan rekvireres ved henvendelse til selskabet eller på hjemmesiden www.skanska.se.
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  2025-06-06 10:34:43 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     The document was created                                                                                                         
  2025-06-06 10:34:46 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Stig Magne Tran Nielsen"                                                                       
  2025-06-06 10:34:46 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Kennet Hartmann"                                                                               
  2025-06-06 10:34:46 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Peter Nymann-Jørgensen"                                                                        
  2025-06-06 10:34:46 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Jesper Brandt"                                                                                 
  2025-06-06 10:34:46 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Rasmus Sørensen Topp"                                                                          
  2025-06-06 10:34:50 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Nymann-Jørgensen" at "peter.nymann@skanska.dk"                                        
  2025-06-06 10:34:50 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Brandt" at "jesper.brandt@skanska.dk"                                                
  2025-06-06 10:34:50 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rasmus Sørensen Topp" at "rasmus.topp@skanska.dk"                                           
  2025-06-06 10:35:36 UTC   Rasmus Sørensen Topp      37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                               
  2025-06-06 10:35:36 UTC   Rasmus Sørensen Topp      37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                               
  2025-06-06 10:35:36 UTC   Rasmus Sørensen Topp      37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                               
  2025-06-06 10:35:44 UTC   Rasmus Sørensen Topp      37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                            
  2025-06-06 10:35:47 UTC   Penneo system             37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                          
  2025-06-06 10:36:14 UTC   Rasmus Sørensen Topp      37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                            
  2025-06-06 10:36:17 UTC   Penneo system             37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                          
  2025-06-06 10:36:27 UTC   Rasmus Sørensen Topp      37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Direktør                                               
  2025-06-06 10:57:50 UTC   Jesper Brandt             213.83.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                            
  2025-06-06 10:58:18 UTC   Penneo system             213.83.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                          
  2025-06-06 10:59:14 UTC   Jesper Brandt             213.83.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                            
  2025-06-06 10:59:17 UTC   Penneo system             213.83.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                          
  2025-06-06 10:59:36 UTC   Jesper Brandt             213.83.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Direktør                                               
  2025-06-06 11:02:23 UTC   Peter Nymann-Jørgensen    213.83.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                            
  2025-06-06 11:02:40 UTC   Penneo system             213.83.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                          
  2025-06-06 11:03:15 UTC   Peter Nymann-Jørgensen    213.83.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                            
  2025-06-06 11:03:17 UTC   Penneo system             213.83.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                          
  2025-06-06 11:03:22 UTC   Peter Nymann-Jørgensen    213.83.xxx.xxx    The signer signed the document as Adm. Direktør, Adm. Direktør, Adm. Direktør, Adm. Direktør, Adm. Direktør                      
  2025-06-06 11:04:52 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Stig Magne Tran Nielsen" at "stig.nielsen@dk.ey.com"                                        
  2025-06-06 11:04:52 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kennet Hartmann" at "kennet.hartmann@dk.ey.com"                                             
  2025-06-06 11:09:16 UTC   Stig Magne Tran Nielsen   37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                               
  2025-06-06 11:09:16 UTC   Stig Magne Tran Nielsen   37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                               
  2025-06-06 11:09:17 UTC   Stig Magne Tran Nielsen   37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                               
  2025-06-06 11:09:22 UTC   Stig Magne Tran Nielsen   37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                            
  2025-06-06 11:09:29 UTC   Penneo system             37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                          
  2025-06-06 11:09:58 UTC   Stig Magne Tran Nielsen   37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                            
  2025-06-06 11:10:00 UTC   Penneo system             37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                          
  2025-06-06 11:10:07 UTC   Stig Magne Tran Nielsen   37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as Statsaut. revisor, Statsaut. revisor, Statsaut. revisor, Statsaut. revisor, Statsaut. revisor  
  2025-06-06 11:44:40 UTC   Kennet Hartmann           37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                               
  2025-06-06 11:44:40 UTC   Kennet Hartmann           37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                               
  2025-06-06 11:44:48 UTC   Kennet Hartmann           37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                            
  2025-06-06 11:44:56 UTC   Penneo system             37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                          
  2025-06-06 11:45:34 UTC   Kennet Hartmann           37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                            
  2025-06-06 11:45:35 UTC   Penneo system             37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                          
  2025-06-06 11:46:01 UTC   Penneo system             37.96.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                                       
  2025-06-06 11:46:01 UTC   Kennet Hartmann           37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as Statsaut. revisor, Statsaut. revisor, Statsaut. revisor, Statsaut. revisor, Statsaut. revisor  
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